ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ЛОВОЗЕРСКОГО ОДНОМАНДАТНОГО ИЗБИРАТЕЛЬНОГО

ОКРУГА № 22

Р Е Ш Е Н И Е

12 августа 2021 года № 9/Ю
с. Ловозеро

Об избирательных бюллетенях для голосования по Ловозерскому
одномандатному избирательному округу № 22 на выборах депутатов

Мурманской областной Думы седьмого созыва

В соответствии со статьёй 63 Федерального Закона от 12.06.2002 № 67-
ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в
референдуме граждан Российской Федерации», статьёй 54 Закона
Мурманской области от 22.06.2011 № 1Э64-01-ЗМО «О выборах депутатов
Мурманской областной Думы», Порядком изготовления, доставки,
осуществления контроля за изготовлением и доставкой избирательных
бюллетеней для голосования на выборах депутатов Мурманской областной
Думы седьмого созыва, утвержденным постановлением Избирательной
комиссии Мурманской области от 23.07.2021 № 138/845 окружная
избирательная комиссия Ловозерского одномандатного избирательного
округа № 22 решила:
1. Утвердить число избирательных бюллетеней для голосования по

Ловозерскому одномандатному избирательному округу № 22 на выборах
депутатов Мурманской областной Думы седьмого созыва -  29625 штук.

2. Утвердить распределение избирательных бюллетеней для голосования (в
том числе досрочного) по Ловозерскому одномандатному избирательному
округу № 22 на выборах депутатов Мурманской областной Думы
седьмого созыва (прилагается).

3. Определить ответственными за изготовление и доставку избирательных
бюллетеней для голосования по Ловозерскому одномандатному
избирательному округу № 22 на выборах депутатов Мурманской
областной Думы седьмого созыва председателя окружной избирательной
комиссии Ловозерского одномандатного избирательного округа № 22
Кравченко Г.В., членов окружной избирательной комиссии Ловозерского

одномандатного избирательного округа № 22 с правом решающего голоса
Илюкович Е.В. и Гаврилова А.А.

4. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Мурманской
области, в Кандалакшскую, Островнинскую и Терскую территориальные
избирательные комиссии.

5. Опубликовать настоящее решение в газете «Мурманский вестник» и
разместить на странице Ловозерской территориальной избирательной
комиссии на официальном сайте администрации Ловозерского района в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель окружной
избирательной комиссии

Секретарь окружной
избирательной Е.В. Илюкович

Утверждено
решением окружной избирательной комиссии

Ловозерского одномандатного избирательного
округа № 22

от 12.08.2021 №9/10

Распределение избирательных бюллетеней для голосования по Ловозерскому
одномандатному избирательному округу № 22 на выборах депутатов

Мурманской областной Думы седьмого созыва

№ Наименование территориальной избирательной
комиссии

Число бюллетеней по Ловозерскому
одномандатному избирательному округу

№22
п/п

всего
ДЛЯ

голосования
в день

голосования

ДЛЯ

досрочного
голосования

1. Кандалакшская территориальная
избирательная комиссия

15612 15612

2. Ловозерская территориальная избирательная
комиссия

8139 8059 80

3. Островнинская территориальная
избирательная комиссия

1105 1061 44

4. Терская территориальная избирательная
комиссия

4769 4309 460

Итого: Ловозерский одномандатный округ №
22

29625 29041 584